



МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Ростовской области  
«Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»

344082, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, 28

тел. (8632) 40-26-45, 62-51-04

факс.(8632) 62-51-89

«29» марта 2017г.

№ 264/1



Утверждаю  
и .о. директора ГБПОУ РО «РАДК»  
Гонтарев С. Ю.

ОТЧЕТ

об использовании добровольных благотворительных пожертвований в  
ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»  
за 2016 год

1. Добровольные благотворительные пожертвования в виде денежных средств.  
Всего поступило – 31500 (тридцать одна тысяча пятьсот) руб., из них  
- средств физических лиц -31500 (тридцать одна тысяча пятьсот) руб. ;  
- средств юридических лиц 0 руб.

Приобретено, использовано/ используется:

№	наименование товара	стоимость, количество	где установлено, куда использовано
1.	Электропривод Фм52.01.02.000	24000 руб. 1 шт.	Установлено в котельной учебного корпуса
2.	Труба пластиковая Ø25	1920 руб. 16 шт.	Для ремонта отопительной системы в здании колледжа (учебного корпуса)
3.	Заглушка батареев с правой резьбой	900 руб. 10 шт.	Для ремонта отопительной системы в здании колледжа (учебного корпуса)
4.	Уголок комбинированный Ø3/4	1680 руб. 12 шт.	Для ремонта отопительной системы в здании колледжа (учебного корпуса)
5.	Американка с наружной резьбой Ø25	2080 руб. 8 шт.	Для ремонта отопительной системы в здании колледжа (учебного корпуса)
6.	Стон с гайкой	920 руб. 10 шт.	Для ремонта отопительной системы в здании колледжа (учебного корпуса)
	Итого	31500 руб.	

Гл. бухгалтер

*Томашко*

Е.В. Полякова

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
105	31.10.2016

**Транспортная накладная**

номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Электропривод Фм52.01.02.000	00000000253	шт	796					1,000	24 000,00	24 000,00	Без НДС		24 000,00
Итого									1,000	X	24 000,00	X		24 000,00
Всего по накладной									1,000	X	24 000,00	X		24 000,00

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_

Один

\_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

\_\_\_\_\_ пропись  
Масса груза (нетто)

Всего мест \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ пропись

\_\_\_\_\_ пропись  
Масса груза (брутто)

\_\_\_\_\_ пропись

\_\_\_\_\_ пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ листах

\_\_\_\_\_ пропись

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Двадцать четыре тысячи рублей 00 копеек

\_\_\_\_\_ пропись

Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_  
Генеральный директор

\_\_\_\_\_ должность

Рубекин А.В.

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ должность

Рубекин А.В. 1

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ должность

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи



М.П. "31" октября

2016 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ должность

\_\_\_\_\_ подпись

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Груз получил \_\_\_\_\_  
грузополучатель

\_\_\_\_\_ должность

\_\_\_\_\_ подпись

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи

М.П.

" " \_\_\_\_\_ 20 года



к счету № 171 от 26.10.2016 г.

ООО "ХОЗОВАРЫ" ИНН 5010181000 ОГРН 5010181000000  
**ТОВАРНЫЙ ЧЕК**  
ИНН/КПП \_\_\_\_\_  
тел. \_\_\_\_\_

№	наименование продукции	кол-во	цена	сумма
1.	Гречка пшени сор. Ф25	16	120	1920
2.	Защипка бат с пр. рож	10	90	900
3.	Коллек погодн. Ф3/9	12	140	1680
4.	Ампер скар резей Ф25	8	260	2080
5.	Сторб-омм...	10	32	480
6.				7500
7.				

ВСЕГО **Хозовары**  
Сумма прописью: **семь тысяч пятьсот руб.**  
" 20 " 10 2016 г. Подпись \_\_\_\_\_

ООО "ХОЗОВАРЫ"  
ИАССА 001 82111743  
ИНН ОРГ 008166508015  
ЧЕК 0038 201002016 11:06  
ОГД 01 7500.00  
**ИТОГО 7500.00**  
Рубли России 7500.00  
РФВ ИВМ 4614 ИФД 185  
ФИСКАЛЬНЫЙ РЕЖИМ  
ФР